
　 業 務 番 号

円

円

履 行 場 所 円

入 札 年 月 日 令 和 5 年 6 月 26 日 円

自 令 和 5 年 6 月 26 日

至 令 和 6 年 3 月 29 日

指 名 人 番 号 第　１　回 第　３　回

2,980,000

2,900,000

2,800,000

2,950,000

3,000,000

入　 札　 執　 行　 一　 覧　 表

履 行 期 間

第　産誘委-1　号

業 務 名

村単独事業
旧白川小学校解体工事 設計監理業務
委託

白川村大字鳩谷地内

備　考

（有）狭場建築設計事務所

商　号　又　は　名　称

最 低 制 限 価 格

制 限 比 較 価 格

第　２　回

3 （有）野中建築設計事務所 落札

1

2 アァバン飛騨（同） アァバン飛騨環境計画

5 （有）斐太プランニング

4 （有）小林建築設計事務所

¥1,958,000

設 計 工 事 費 ¥3,421,000

落 札 価 格 ¥2,800,000 円

円

¥3,110,000

¥3,421,000予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

¥2,153,800


